15/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO
VS
SAPAL

VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JAIME CERVANTES BRIZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRENDA ESTEFANIA ROCHA OSORNIO

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

ISMAEL BARRERA GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAUL RODRIGUEZ DIAZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

CESAR OSWALDO RODRIGUEZ ZAMUDIO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN FRANCISCO RAMIREZ ZUNIGA

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

LEONARDO CASTRO MENDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE RIOS AVINA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

RAPHAEL DELGADO FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

VERONICA BERBER GOMEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

SAUL ARMANDO RUIZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE MARTINEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MOISES CRISTOPHER FALCON BERNAL
VS
AGENTE DE VIALIDAD
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2799/2019-IN

1881/2019-IN

1620/2018-IN

1428/2020-IN

1371/2020-IN

1356/2020-IN

1335/2020-IN

1293/2020-IN

1290/2020-IN

1185/2020-IN

1065/2019-IN

1005/2020-IN

0951/2020-IN

0897/2020-IN

0885/2020-JN

0873/2020-IN

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Estese a lo acordado.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.
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ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MA. DEL CARMEN ORTIZ ALCALA
VS
SAPAL

BENJAMIN HERNANDEZ OCAMPO
VS
SAPAL

JOSE HERNANDEZ CORTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANDRADE ARMANDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALEJANDRO AVINA GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAMIRO ANDRADE CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN IVAN RODRIGUEZ CAUDILLO

VS

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CLAUDIA ESTEFANIA FUENTES MORALES

VS
AGENTE DE TRANSITO

ERNESTO GIOVANNI ALEXIS SENA ORTIZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GERARDO FEDERICO DEL VALLE CARREGHA

VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA ESTEFANY MURILLO CABRERA

VS
JUEZ CIVICO

Reporte de acuerdos

0813/2020-IJN

0762/2019-IN

0690/2019-IN

0411/2021-3ro

0410/2021-3ro

0409/2021-3ro

0351/2020-IN

0324/2020-IN

0318/2020-IJN

0303/2021-3ro

0299/2021-3ro

0188/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Archivo definitivo., Acuerdo del Tribunal de

Justicia Administrativa

Requerimiento a la autoridad., Acuerdo del

Tribunal de Justicia Administrativa

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.
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