15/4/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 15 quince de Abril del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	2799/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO VS SAPAL	1881/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1620/2018-JN	Estese a lo acordado.
JAIME CERVANTES BRIZUELA VS AGENTE DE VIALIDAD	1428/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
BRENDA ESTEFANIA ROCHA OSORNIO VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	1371/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ISMAEL BARRERA GARCIA VS AGENTE DE VIALIDAD	1356/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
RAUL RODRIGUEZ DIAZ VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	1335/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
CESAR OSWALDO RODRIGUEZ ZAMUDIO VS AGENTE DE TRANSITO	1293/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN FRANCISCO RAMIREZ ZUÑIGA VS INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL	1290/2020-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
LEONARDO CASTRO MENDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1185/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE RIOS AVIÑA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	1065/2019-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
RAPHAEL DELGADO FALCON VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO	1005/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
VERONICA BERBER GOMEZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO	0951/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
SAUL ARMANDO RUIZ GUTIERREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0897/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
JORGE MARTINEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0885/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
MOISES CRISTOPHER FALCON BERNAL VS AGENTE DE VIALIDAD	0873/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

15/4/2021	Reporte de acuerdos	
ISRAEL HERRERA PEREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0813/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
MA. DEL CARMEN ORTIZ ALCALA VS SAPAL	0762/2019-JN	Archivo definitivo., Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
BENJAMIN HERNANDEZ OCAMPO VS SAPAL	0690/2019-JN	Requerimiento a la autoridad., Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSE HERNANDEZ CORTES VS AGENTE DE VIALIDAD	0411/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ANDRADE ARMANDO VS AGENTE DE TRANSITO	0410/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ALEJANDRO AVIÑA GARCIA VS AGENTE DE VIALIDAD	0409/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
RAMIRO ANDRADE CERVANTES VS AGENTE DE VIALIDAD	0351/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
CHRISTIAN IVAN RODRIGUEZ CAUDILLO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0324/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
CLAUDIA ESTEFANIA FUENTES MORALES VS AGENTE DE TRANSITO	0318/2020-JN	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
ERNESTO GIOVANNI ALEXIS SENA ORTIZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0303/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GERARDO FEDERICO DEL VALLE CARREGHA VS AGENTE DE TRANSITO	0299/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA ESTEFANY MURILLO CABRERA VS JUEZ CIVICO	0188/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL